
Resultatliste 23.02.2013

Innendørsstevne

G-11 60 m

 Heat: 1
24 Erling Kjellesvik Husveg (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 9.581

115 Julian Skimmeland Aasheim (0 Stord IL (Allianseidrettslag) 9.842

113 Anders Furevik (02) Stord IL (Allianseidrettslag) 9.883

23 Erik Nygaard Madsen (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 9.904

21 Emil Sundve (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 10.455

59 Martin Haaland Bergman (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 10.716

57 Marius Lie (02) Haugesund Idrettslag Friidrett DNS 

 Heat: 2
151 Henrik Mølstre Huke (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 9.991

144 Markus Alvseike (02) Åkra IL 10.062

139 Bendik Bjørndal (03) Åkra IL 10.062

58 Markus Flood (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 10.544

36 Håvard Bryplass (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 10.655

147 Daniel Norheim (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 11.116

50 Lars Garman Skaret (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 11.527

150 Elliot del Sol (02) Haugesund Idrettslag Friidrett DNS 

Plassering Totalt
24 Erling Kjellesvik Husveg Haugesund Idrettslag Friidrett 9.581

115 Julian Skimmeland Aasheim Stord IL (Allianseidrettslag) 9.842
113 Anders Furevik Stord IL (Allianseidrettslag) 9.883
23 Erik Nygaard Madsen Haugesund Idrettslag Friidrett 9.904

151 Henrik Mølstre Huke Haugesund Idrettslag Friidrett 9.995
144 Markus Alvseike Åkra IL 10.066
139 Bendik Bjørndal Åkra IL 10.066
21 Emil Sundve Haugesund Idrettslag Friidrett 10.458
58 Markus Flood Haugesund Idrettslag Friidrett 10.549
36 Håvard Bryplass Haugesund Idrettslag Friidrett 10.6510
59 Martin Haaland Bergman Haugesund Idrettslag Friidrett 10.7111

147 Daniel Norheim Haugesund Idrettslag Friidrett 11.1112
50 Lars Garman Skaret Haugesund Idrettslag Friidrett 11.5213

150 Elliot del Sol Haugesund Idrettslag Friidrett DNS 
57 Marius Lie Haugesund Idrettslag Friidrett DNS 

G-11 600 m

  
24 Erling Kjellesvik Husveg (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 1.56.371

113 Anders Furevik (02) Stord IL (Allianseidrettslag) 2.01.862

23 Erik Nygaard Madsen (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 2.04.473

115 Julian Skimmeland Aasheim (0 Stord IL (Allianseidrettslag) 2.05.404

151 Henrik Mølstre Huke (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 2.07.585

148 Magnus Thuestad (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 2.11.766

147 Daniel Norheim (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 2.15.287
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Resultatliste 23.02.2013

Innendørsstevne

G-11 600 m
36 Håvard Bryplass (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 2.15.528

126 Noah Haver (02) Sørild FIK 2.17.889

144 Markus Alvseike (02) Åkra IL DNS 

141 Jan Theo Didriksen (02) Åkra IL DNS 

Plassering Totalt
24 Erling Kjellesvik Husveg Haugesund Idrettslag Friidrett 1.56.371

113 Anders Furevik Stord IL (Allianseidrettslag) 2.01.862
23 Erik Nygaard Madsen Haugesund Idrettslag Friidrett 2.04.473

115 Julian Skimmeland Aasheim Stord IL (Allianseidrettslag) 2.05.404
151 Henrik Mølstre Huke Haugesund Idrettslag Friidrett 2.07.585
148 Magnus Thuestad Haugesund Idrettslag Friidrett 2.11.766
147 Daniel Norheim Haugesund Idrettslag Friidrett 2.15.287
36 Håvard Bryplass Haugesund Idrettslag Friidrett 2.15.528

126 Noah Haver Sørild FIK 2.17.889
141 Jan Theo Didriksen Åkra IL DNS 
144 Markus Alvseike Åkra IL DNS 

G-11 Høyde

  
115 Julian Skimmeland Aasheim (0 Stord IL (Allianseidrettslag) 1,201

0,95

o

1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

xxo

1,20

xxo

1,23

xxx

144 Markus Alvseike (02) Åkra IL 1,152
0,95

o

1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

xxo

1,20

xxx

24 Erling Kjellesvik Husveg (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 1,153
0,95

xo

1,00

o

1,05

o

1,10

xo

1,15

xxo

1,20

xxx

113 Anders Furevik (02) Stord IL (Allianseidrettslag) 1,154
1,00

xxo

1,05

o

1,10

xxo

1,15

xxo

1,20

xxx

59 Martin Haaland Bergman (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 1,005
0,95

o

1,00

o

1,05

xxx

139 Bendik Bjørndal (03) Åkra IL 0,956
0,85

o

0,90

o

0,95

xo

1,00

xxx

141 Jan Theo Didriksen (02) Åkra IL x 
0,95

xxx

Plassering Totalt
115 Julian Skimmeland Aasheim Stord IL (Allianseidrettslag) 1,201
144 Markus Alvseike Åkra IL 1,152
24 Erling Kjellesvik Husveg Haugesund Idrettslag Friidrett 1,153

113 Anders Furevik Stord IL (Allianseidrettslag) 1,154
59 Martin Haaland Bergman Haugesund Idrettslag Friidrett 1,005

139 Bendik Bjørndal Åkra IL 0,956
141 Jan Theo Didriksen Åkra IL x 

G-11 Kule 2,0kg
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Resultatliste 23.02.2013

Innendørsstevne

G-11 Kule 2,0kg

  
50 Lars Garman Skaret (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 6.921

6.92 6.79 5.76 x

115 Julian Skimmeland Aasheim (0 Stord IL (Allianseidrettslag) DNS 

113 Anders Furevik (02) Stord IL (Allianseidrettslag) DNS 

141 Jan Theo Didriksen (02) Åkra IL DNS 

Plassering Totalt
50 Lars Garman Skaret Haugesund Idrettslag Friidrett 6.921

141 Jan Theo Didriksen Åkra IL DNS 
115 Julian Skimmeland Aasheim Stord IL (Allianseidrettslag) DNS 
113 Anders Furevik Stord IL (Allianseidrettslag) DNS 

G-12 60 m

 Heat: 1
29 Gustav Wee (01) Haugesund Idrettslag Friidrett 9.211

61 Mathias Kjær Eikje (01) Haugesund Idrettslag Friidrett 9.502

108 anders sørvik (01) Stegaberg IL 10.023

72 Trond August Flatås (01) Haugesund Idrettslag Friidrett 10.054

110 Henrik Andreas Dybdahl (01) Stegaberg IL 10.065

109 Gabriel Bakkevig Holden (01) Stegaberg IL 10.076

56 Marius Hegglund Karlsen (01) Haugesund Idrettslag Friidrett 11.577

1 Anders Tormodsæter (01) Bremnes IL DNS 

Plassering Totalt
29 Gustav Wee Haugesund Idrettslag Friidrett 9.211
61 Mathias Kjær Eikje Haugesund Idrettslag Friidrett 9.502

108 anders sørvik Stegaberg IL 10.023
72 Trond August Flatås Haugesund Idrettslag Friidrett 10.054

110 Henrik Andreas Dybdahl Stegaberg IL 10.065
109 Gabriel Bakkevig Holden Stegaberg IL 10.076
56 Marius Hegglund Karlsen Haugesund Idrettslag Friidrett 11.577
1 Anders Tormodsæter Bremnes IL DNS 

G-12 600 m

  
29 Gustav Wee (01) Haugesund Idrettslag Friidrett 2.02,601

72 Trond August Flatås (01) Haugesund Idrettslag Friidrett 2.09,782

110 Henrik Andreas Dybdahl (01) Stegaberg IL 2.09,923

61 Mathias Kjær Eikje (01) Haugesund Idrettslag Friidrett 2.10,974

109 Gabriel Bakkevig Holden (01) Stegaberg IL 2.12,135

56 Marius Hegglund Karlsen (01) Haugesund Idrettslag Friidrett DNF 

108 anders sørvik (01) Stegaberg IL DNS 
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Resultatliste 23.02.2013

Innendørsstevne

G-12 600 m
1 Anders Tormodsæter (01) Bremnes IL DNS 

Plassering Totalt
29 Gustav Wee Haugesund Idrettslag Friidrett 2.02,601
72 Trond August Flatås Haugesund Idrettslag Friidrett 2.09,782

110 Henrik Andreas Dybdahl Stegaberg IL 2.09,923
61 Mathias Kjær Eikje Haugesund Idrettslag Friidrett 2.10,974

109 Gabriel Bakkevig Holden Stegaberg IL 2.12,135
56 Marius Hegglund Karlsen Haugesund Idrettslag Friidrett DNF 
1 Anders Tormodsæter Bremnes IL DNS 

108 anders sørvik Stegaberg IL DNS 

G-12 Høyde
  

108 anders sørvik (01) Stegaberg IL 1,151
1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

xo

1,20

xxx

109 Gabriel Bakkevig Holden (01) Stegaberg IL DNS 

Plassering Totalt
108 anders sørvik Stegaberg IL 1,151
109 Gabriel Bakkevig Holden Stegaberg IL DNS 

G-12 Kule 3,0kg

  
127 Andreas Løyning (01) Torvastad IL 8.561

8.56 8.07 8.07 8.15

72 Trond August Flatås (01) Haugesund Idrettslag Friidrett 6.342

5.80 6.34 x 5.67

108 anders sørvik (01) Stegaberg IL 5.883

5.81 5.55 5.88 5.42

56 Marius Hegglund Karlsen (01) Haugesund Idrettslag Friidrett 4.504

x x 4.50 4.47

109 Gabriel Bakkevig Holden (01) Stegaberg IL DNS 

Plassering Totalt
127 Andreas Løyning Torvastad IL 8.561
72 Trond August Flatås Haugesund Idrettslag Friidrett 6.342

108 anders sørvik Stegaberg IL 5.883
56 Marius Hegglund Karlsen Haugesund Idrettslag Friidrett 4.504

109 Gabriel Bakkevig Holden Stegaberg IL DNS 

G-13 200 m

  
105 Mathias Sandvik (00) Sola Friidrett 31.791

104 lukas holden (00) Sola Friidrett 32.172

85 Fredrik Tjemsland (00) Sandnes IL 32.673

86 Johannes Herstad (00) Sandnes IL 34.594
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Resultatliste 23.02.2013

Innendørsstevne

G-13 200 m
116 Øystein Stautland (00) Stord IL (Allianseidrettslag) DNS 

Plassering Totalt
105 Mathias Sandvik Sola Friidrett 31.791
104 lukas holden Sola Friidrett 32.172
85 Fredrik Tjemsland Sandnes IL 32.673
86 Johannes Herstad Sandnes IL 34.594

116 Øystein Stautland Stord IL (Allianseidrettslag) DNS 

G-13 60 m

 Heat: 1
84 Fredrik selliken (00) Sandnes IL 8.511

104 lukas holden (00) Sola Friidrett 9.252

89 Håvard Midtun Tårland (00) Sauda IL 9.373

85 Fredrik Tjemsland (00) Sandnes IL 9.504

105 Mathias Sandvik (00) Sola Friidrett 9.685

83 Erlend Rovik Bråstein (00) Sandnes IL 10.016

86 Johannes Herstad (00) Sandnes IL 10.087

116 Øystein Stautland (00) Stord IL (Allianseidrettslag) DNS 

Plassering Totalt
84 Fredrik selliken Sandnes IL 8.511

104 lukas holden Sola Friidrett 9.252
89 Håvard Midtun Tårland Sauda IL 9.373
85 Fredrik Tjemsland Sandnes IL 9.504

105 Mathias Sandvik Sola Friidrett 9.685
83 Erlend Rovik Bråstein Sandnes IL 10.016
86 Johannes Herstad Sandnes IL 10.087

116 Øystein Stautland Stord IL (Allianseidrettslag) DNS 

G-13 800 m

  
64 Simon Østreng Veland (00) Haugesund Idrettslag Friidrett 2.34,871

83 Erlend Rovik Bråstein (00) Sandnes IL 2.40,192

116 Øystein Stautland (00) Stord IL (Allianseidrettslag) DNS 

Plassering Totalt
64 Simon Østreng Veland Haugesund Idrettslag Friidrett 2.34,871
83 Erlend Rovik Bråstein Sandnes IL 2.40,192

116 Øystein Stautland Stord IL (Allianseidrettslag) DNS 

G-13 Høyde

  
89 Håvard Midtun Tårland (00) Sauda IL 1.201

1.20

o

125

xxx
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Resultatliste 23.02.2013

Innendørsstevne

G-13 Høyde

Plassering Totalt
89 Håvard Midtun Tårland Sauda IL 1.201

G-13 Kule 3,0kg

  
84 Fredrik selliken (00) Sandnes IL 8.801

6.94 8.14 8.73 8.80

85 Fredrik Tjemsland (00) Sandnes IL 7.292

6.99 6.74 7.18 7.29

86 Johannes Herstad (00) Sandnes IL 5.523

5.12 5.52 4.84 5.21

83 Erlend Rovik Bråstein (00) Sandnes IL 5,324

x 5,32 4,70 4,33

Plassering Totalt
84 Fredrik selliken Sandnes IL 8.801
85 Fredrik Tjemsland Sandnes IL 7.292
86 Johannes Herstad Sandnes IL 5.523
83 Erlend Rovik Bråstein Sandnes IL 5,324

G-14 200 m

 Heat: 1
60 Martin Skage (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 29.171

9 Bjørnar Apeland (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 29.612

46 Kristian Stuve Dramsdahl (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 30.543

103 Jens-Olav Ørpen Hausken (99) Sola Friidrett 32.584

 Heat: 2
100 Håkon Guddingsmo (99) Sola Friidrett 32,371

95 Fredrik Vaage Haagensen (99) Skjalg IL 33.022

106 Øystein Falkeid (99) Sola Friidrett 33.763

62 Morten Endresen (99) Haugesund Idrettslag Friidrett DNS 

Plassering Totalt
60 Martin Skage Haugesund Idrettslag Friidrett 29.171
9 Bjørnar Apeland Haugesund Idrettslag Friidrett 29.612
46 Kristian Stuve Dramsdahl Haugesund Idrettslag Friidrett 30.543

100 Håkon Guddingsmo Sola Friidrett 32,374
103 Jens-Olav Ørpen Hausken Sola Friidrett 32.585
95 Fredrik Vaage Haagensen Skjalg IL 33.026

106 Øystein Falkeid Sola Friidrett 33.767
62 Morten Endresen Haugesund Idrettslag Friidrett DNS 

G-14 60 m
 Heat: 1

9 Bjørnar Apeland (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 8.601
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Resultatliste 23.02.2013

Innendørsstevne

G-14 60 m
78 Øyvind Ræstad Vikse (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 8.982

46 Kristian Stuve Dramsdahl (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 9.003

34 Henrik Snemyr Langesæter (9 Haugesund Idrettslag Friidrett 9.114

33 Harald Vesterager Valen (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 9.285

100 Håkon Guddingsmo (99) Sola Friidrett 9.456

62 Morten Endresen (99) Haugesund Idrettslag Friidrett DNS 

Plassering Totalt
9 Bjørnar Apeland Haugesund Idrettslag Friidrett 8.601
78 Øyvind Ræstad Vikse Haugesund Idrettslag Friidrett 8.982
46 Kristian Stuve Dramsdahl Haugesund Idrettslag Friidrett 9.003
34 Henrik Snemyr Langesæter Haugesund Idrettslag Friidrett 9.114
33 Harald Vesterager Valen Haugesund Idrettslag Friidrett 9.285

100 Håkon Guddingsmo Sola Friidrett 9.456
62 Morten Endresen Haugesund Idrettslag Friidrett DNS 

G-14 800 m

  
34 Henrik Snemyr Langesæter (9 Haugesund Idrettslag Friidrett 2.37,811

33 Harald Vesterager Valen (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 2.45,882

106 Øystein Falkeid (99) Sola Friidrett 3.06,053

60 Martin Skage (99) Haugesund Idrettslag Friidrett DNS 

95 Fredrik Vaage Haagensen (99) Skjalg IL DNS 

103 Jens-Olav Ørpen Hausken (99) Sola Friidrett DNS 

Plassering Totalt
34 Henrik Snemyr Langesæter Haugesund Idrettslag Friidrett 2.37,811
33 Harald Vesterager Valen Haugesund Idrettslag Friidrett 2.45,882

106 Øystein Falkeid Sola Friidrett 3.06,053
60 Martin Skage Haugesund Idrettslag Friidrett DNS 

103 Jens-Olav Ørpen Hausken Sola Friidrett DNS 
95 Fredrik Vaage Haagensen Skjalg IL DNS 

G-14 Høyde

  
78 Øyvind Ræstad Vikse (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 1.551

1.45

o

1.50

xo

1.55

o

1.60

xxx

106 Øystein Falkeid (99) Sola Friidrett 1.252
1.05

o

1.10

o

1.15

o

1.20

o

1.25

o

1.30

xxx

Plassering Totalt
78 Øyvind Ræstad Vikse Haugesund Idrettslag Friidrett 1.551

106 Øystein Falkeid Sola Friidrett 1.252
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Resultatliste 23.02.2013

Innendørsstevne

G-14 Kule 4,0kg

  
78 Øyvind Ræstad Vikse (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 8.311

7.75 x 8.12 8.31

34 Henrik Snemyr Langesæter (9 Haugesund Idrettslag Friidrett 8.292

7.07 7.33 8.29 8.10

9 Bjørnar Apeland (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 8.003

7.56 7.33 8.00 x

100 Håkon Guddingsmo (99) Sola Friidrett 6.914

6.45 6.80 6.54 6.91

Plassering Totalt
78 Øyvind Ræstad Vikse Haugesund Idrettslag Friidrett 8.311
34 Henrik Snemyr Langesæter Haugesund Idrettslag Friidrett 8.292
9 Bjørnar Apeland Haugesund Idrettslag Friidrett 8.003

100 Håkon Guddingsmo Sola Friidrett 6.914

G-15 200 m

  
69 Thomas Andersen Onsrud (98) Haugesund Idrettslag Friidrett 28.261

129 Brede Kyvik Kornbrekk (98) Torvastad IL 30.282

42 Jonas Østenstad (98) Haugesund Idrettslag Friidrett 30.573

Plassering Totalt
69 Thomas Andersen Onsrud Haugesund Idrettslag Friidrett 28.261

129 Brede Kyvik Kornbrekk Torvastad IL 30.282
42 Jonas Østenstad Haugesund Idrettslag Friidrett 30.573

G-15 400 m

  
131 Daniel Jacobsen (98) Torvastad IL 60.001

Plassering Totalt
131 Daniel Jacobsen Torvastad IL 60.001

G-15 60 m

 Heat: 1
129 Brede Kyvik Kornbrekk (98) Torvastad IL 8.671

131 Daniel Jacobsen (98) Torvastad IL DQS 

Plassering Totalt
129 Brede Kyvik Kornbrekk Torvastad IL 8.671
131 Daniel Jacobsen Torvastad IL DQS 

G-15 800 m

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 8 av 25DeepOcean Arena - 27.02.2013 15:30:5



Resultatliste 23.02.2013

Innendørsstevne

G-15 800 m

  
131 Daniel Jacobsen (98) Torvastad IL 2.20.431

129 Brede Kyvik Kornbrekk (98) Torvastad IL 2.40.012

42 Jonas Østenstad (98) Haugesund Idrettslag Friidrett 2.58.833

Plassering Totalt
131 Daniel Jacobsen Torvastad IL 2.20.431
129 Brede Kyvik Kornbrekk Torvastad IL 2.40.012
42 Jonas Østenstad Haugesund Idrettslag Friidrett 2.58.833

G-15 Høyde

  
37 Håvard Sæther Pedersen (98) Haugesund Idrettslag Friidrett 1.681

1.45

o

1.50

o

1.55

o

1.60

xxo

1.65

xo

1.68

xo

1.70

xxx

69 Thomas Andersen Onsrud (98) Haugesund Idrettslag Friidrett 1.602
1.45

o

1.50

o

1.55

xo

1.60

o

1.65

xxx

Plassering Totalt
37 Håvard Sæther Pedersen Haugesund Idrettslag Friidrett 1.681
69 Thomas Andersen Onsrud Haugesund Idrettslag Friidrett 1.602

G-15 Kule 4,0kg

  
37 Håvard Sæther Pedersen (98) Haugesund Idrettslag Friidrett 9.901

8.56 9.18 9.83 9.90

69 Thomas Andersen Onsrud (98) Haugesund Idrettslag Friidrett 8.912

x 8.89 8.91 7.76

Plassering Totalt
37 Håvard Sæther Pedersen Haugesund Idrettslag Friidrett 9.901
69 Thomas Andersen Onsrud Haugesund Idrettslag Friidrett 8.912

G-16 800 m

  
143 Marius-Emil Salvanes (97) Åkra IL 2.04,531

41 John-Atle Rasmussen (97) Haugesund Idrettslag Friidrett 2.21.432

10 Bjørn-Sigve Nesheim (97) Haugesund Idrettslag Friidrett 2.28.313

Plassering Totalt
143 Marius-Emil Salvanes Åkra IL 2.04,531
41 John-Atle Rasmussen Haugesund Idrettslag Friidrett 2.21.432
10 Bjørn-Sigve Nesheim Haugesund Idrettslag Friidrett 2.28.313

G-17 3000 m
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Resultatliste 23.02.2013

Innendørsstevne

G-17 3000 m

  
107 Håvard Lalit Øglænd (96) Stavanger Friidrettsklubb 9.23,411

Plassering Totalt
107 Håvard Lalit Øglænd Stavanger Friidrettsklubb 9.23,411

G-17 800 m

  
125 Johan Sebastian Steenfat Eve Sørild FIK 2.08,191

Plassering Totalt
125 Johan Sebastian Steenfat Eve Sørild FIK 2.08,191

G-18/19 200 m

  
71 Torgeir Andersen (95) Haugesund Idrettslag Friidrett 23.911

39 Jan Erik Vatland (94) Haugesund Idrettslag Friidrett 24.182

7 Benjamin Liestøl (95) Haugesund Idrettslag Friidrett 25.233

Plassering Totalt
71 Torgeir Andersen Haugesund Idrettslag Friidrett 23.911
39 Jan Erik Vatland Haugesund Idrettslag Friidrett 24.182
7 Benjamin Liestøl Haugesund Idrettslag Friidrett 25.233

G-18/19 400 m

  
40 John Elias Stange Thorbjørnse Haugesund Idrettslag Friidrett 52.831

35 Håkon Kolstø (94) Haugesund Idrettslag Friidrett 56.232

Plassering Totalt
40 John Elias Stange Thorbjørnse Haugesund Idrettslag Friidrett 52.831
35 Håkon Kolstø Haugesund Idrettslag Friidrett 56.232

G-18/19 60 m

 Heat: 1
71 Torgeir Andersen (95) Haugesund Idrettslag Friidrett 7.431

39 Jan Erik Vatland (94) Haugesund Idrettslag Friidrett 7.682

136 Stian Hjorteland (95) Torvastad IL 7.703

7 Benjamin Liestøl (95) Haugesund Idrettslag Friidrett DNS 
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Resultatliste 23.02.2013

Innendørsstevne

G-18/19 60 m

Plassering Totalt
71 Torgeir Andersen Haugesund Idrettslag Friidrett 7.431
39 Jan Erik Vatland Haugesund Idrettslag Friidrett 7.682

136 Stian Hjorteland Torvastad IL 7.703
7 Benjamin Liestøl Haugesund Idrettslag Friidrett DNS 

G-18/19 800 m

  
53 Magnus Sirnes Hjellum (94) Haugesund Idrettslag Friidrett 2.00,311

Plassering Totalt
53 Magnus Sirnes Hjellum Haugesund Idrettslag Friidrett 2.00,311

J-11 60 m

 Heat: 1
138 Anna Østensen (02) Åkra IL 9.951

120 Mathilde Økland (02) Sveio IL 10.552

145 Thea Hervik (02) Åkra IL 10.563

117 Ingrid Kindlihagen (02) Sveio IL 10.804

4 ANNA MARIE KÅDA (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 10.845

11 cathrine haaland (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 11.486

14 Eira Vikse Austad (02) Haugesund Idrettslag Friidrett DNS 

 Heat: 2
114 Ida Holm Neset (03) Stord IL (Allianseidrettslag) 10.091

70 Tiril Ellingsen Alvseike (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 10.372

54 Marie Boye (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 10.513

121 Sigrid Bang (02) Sveio IL 10.644

140 Emilie Flotve (02) Åkra IL 10.685

28 Guro Svendsen (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 10.916

123 Thea Økland (02) Sveio IL 11.307

 Heat: 3
68 Thea Amundsen Haraldseid (0 Haugesund Idrettslag Friidrett 9.901

30 Hannah Alsaker (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 9.922

55 Marion Faye Eriksen (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 10.023

73 Tuva Plassen (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 10.834

8 Birgitte Hinderlid (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 11.145

3 Amelia Knurvik (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 11.426

 Heat: 4
48 Kristina S. Olsen (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 9.691
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Resultatliste 23.02.2013

Innendørsstevne

J-11 60 m
74 Victoria Cecilia Huanca Lindgr Haugesund Idrettslag Friidrett 9.942

26 Frida Wee (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 10.113

2 Amalie Baustad-Hardeland (02 Haugesund Idrettslag Friidrett 10.494

22 Emilie Legland (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 10.985

20 Elisabeth Solvi Nordstrøm (02) Haugesund Idrettslag Friidrett DNS 

Plassering Totalt
48 Kristina S. Olsen Haugesund Idrettslag Friidrett 9.691
68 Thea Amundsen Haraldseid Haugesund Idrettslag Friidrett 9.902
30 Hannah Alsaker Haugesund Idrettslag Friidrett 9.923
74 Victoria Cecilia Huanca Lindgr Haugesund Idrettslag Friidrett 9.944

138 Anna Østensen Åkra IL 9.955
55 Marion Faye Eriksen Haugesund Idrettslag Friidrett 10.026

114 Ida Holm Neset Stord IL (Allianseidrettslag) 10.097
26 Frida Wee Haugesund Idrettslag Friidrett 10.118
70 Tiril Ellingsen Alvseike Haugesund Idrettslag Friidrett 10.379
2 Amalie Baustad-Hardeland Haugesund Idrettslag Friidrett 10.4910
54 Marie Boye Haugesund Idrettslag Friidrett 10.5111

120 Mathilde Økland Sveio IL 10.5512
145 Thea Hervik Åkra IL 10.5613
121 Sigrid Bang Sveio IL 10.6414
140 Emilie Flotve Åkra IL 10.6815
117 Ingrid Kindlihagen Sveio IL 10.8016
73 Tuva Plassen Haugesund Idrettslag Friidrett 10.8317
4 ANNA MARIE KÅDA Haugesund Idrettslag Friidrett 10.8418
28 Guro Svendsen Haugesund Idrettslag Friidrett 10.9119
22 Emilie Legland Haugesund Idrettslag Friidrett 10.9820
8 Birgitte Hinderlid Haugesund Idrettslag Friidrett 11.1421

123 Thea Økland Sveio IL 11.3022
3 Amelia Knurvik Haugesund Idrettslag Friidrett 11.4223
11 cathrine haaland Haugesund Idrettslag Friidrett 11.4824
20 Elisabeth Solvi Nordstrøm Haugesund Idrettslag Friidrett DNS 
14 Eira Vikse Austad Haugesund Idrettslag Friidrett DNS 

J-11 600 m
 Heat: 1

14 Eira Vikse Austad (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 2.08.921

49 Kristine Alne (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 2.10.982

26 Frida Wee (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 2.12.863

74 Victoria Cecilia Huanca Lindgr Haugesund Idrettslag Friidrett 2.13.344

55 Marion Faye Eriksen (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 2.14.975

138 Anna Østensen (02) Åkra IL 2.18.046

68 Thea Amundsen Haraldseid (0 Haugesund Idrettslag Friidrett 2.18.577

 Heat: 2
114 Ida Holm Neset (03) Stord IL (Allianseidrettslag) 2.11.441

73 Tuva Plassen (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 2.15.992

145 Thea Hervik (02) Åkra IL 2.20.623

8 Birgitte Hinderlid (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 2.32.664

4 ANNA MARIE KÅDA (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 2.35.285
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Resultatliste 23.02.2013

Innendørsstevne

J-11 600 m

Plassering Totalt
14 Eira Vikse Austad Haugesund Idrettslag Friidrett 2.08.921
49 Kristine Alne Haugesund Idrettslag Friidrett 2.10.982

114 Ida Holm Neset Stord IL (Allianseidrettslag) 2.11.443
26 Frida Wee Haugesund Idrettslag Friidrett 2.12.864
74 Victoria Cecilia Huanca Lindgr Haugesund Idrettslag Friidrett 2.13.345
55 Marion Faye Eriksen Haugesund Idrettslag Friidrett 2.14.976
73 Tuva Plassen Haugesund Idrettslag Friidrett 2.15.997

138 Anna Østensen Åkra IL 2.18.048
68 Thea Amundsen Haraldseid Haugesund Idrettslag Friidrett 2.18.579

145 Thea Hervik Åkra IL 2.20.6210
8 Birgitte Hinderlid Haugesund Idrettslag Friidrett 2.32.6611
4 ANNA MARIE KÅDA Haugesund Idrettslag Friidrett 2.35.2812

J-11 Kule 2,0kg

  
28 Guro Svendsen (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 5.751

4.60 5.62 5.75

123 Thea Økland (02) Sveio IL 5.432

5.02 4.28 5.43

117 Ingrid Kindlihagen (02) Sveio IL 5.193

5.19 4.54 4.84

3 Amelia Knurvik (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 5.094

- 4.83 5.09

120 Mathilde Økland (02) Sveio IL 5.035

4.75 4.92 5.03

22 Emilie Legland (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 4.206

3.86 4.20 x

121 Sigrid Bang (02) Sveio IL 3.817

3.40 3.52 3.81

26 Frida Wee (02) Haugesund Idrettslag Friidrett DNS 

DNS

Plassering Totalt
28 Guro Svendsen Haugesund Idrettslag Friidrett 5.751

123 Thea Økland Sveio IL 5.432
117 Ingrid Kindlihagen Sveio IL 5.193
3 Amelia Knurvik Haugesund Idrettslag Friidrett 5.094

120 Mathilde Økland Sveio IL 5.035
22 Emilie Legland Haugesund Idrettslag Friidrett 4.206

121 Sigrid Bang Sveio IL 3.817
26 Frida Wee Haugesund Idrettslag Friidrett DNS 

J-11 Lengde satssone

  
68 Thea Amundsen Haraldseid (0 Haugesund Idrettslag Friidrett 3,511

x 3,36 3,51

74 Victoria Cecilia Huanca Lindgr Haugesund Idrettslag Friidrett 3,462

3,46 2,51 3,45

30 Hannah Alsaker (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 3,323

X 2,88 3,32
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Resultatliste 23.02.2013

Innendørsstevne

J-11 Lengde satssone
48 Kristina S. Olsen (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 3,274

3,27 3,02 x

49 Kristine Alne (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 3,175

2,56 3,17 3,11

54 Marie Boye (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 3,156

3,15 3,08 3,13

70 Tiril Ellingsen Alvseike (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 3,107

3,09 3,10 3,10

2 Amalie Baustad-Hardeland (02 Haugesund Idrettslag Friidrett 3,098

3,09 3,09 2,73

117 Ingrid Kindlihagen (02) Sveio IL 3,019

2,59 3,01 2,76

25 Eva Marie Ydstebø (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 2,9710

2,97 X 2,93

4 ANNA MARIE KÅDA (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 2,9511

2,62 2,95 2,92

55 Marion Faye Eriksen (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 2,7712

2,77 2,77 2,52

121 Sigrid Bang (02) Sveio IL 2,7113

2,68 2,71 2,52

28 Guro Svendsen (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 2,6214

2,62 2,12 2,27

11 cathrine haaland (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 2,5815

x x 2,58

73 Tuva Plassen (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 2,5516

2,55 x x

120 Mathilde Økland (02) Sveio IL 2,5417

2,31 x 2,54

123 Thea Økland (02) Sveio IL 2,4618

2,46 2,45 2,40

8 Birgitte Hinderlid (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 2,4219

1,90 2,25 2,42

22 Emilie Legland (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 2,3920

2,39 2,29 2,33

3 Amelia Knurvik (02) Haugesund Idrettslag Friidrett 2,2821

x x 2,28

20 Elisabeth Solvi Nordstrøm (02) Haugesund Idrettslag Friidrett DNS 

DNS

14 Eira Vikse Austad (02) Haugesund Idrettslag Friidrett DNS 

DNS
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Resultatliste 23.02.2013

Innendørsstevne

J-11 Lengde satssone

Plassering Totalt
68 Thea Amundsen Haraldseid Haugesund Idrettslag Friidrett 3,511
74 Victoria Cecilia Huanca Lindgr Haugesund Idrettslag Friidrett 3,462
30 Hannah Alsaker Haugesund Idrettslag Friidrett 3,323
48 Kristina S. Olsen Haugesund Idrettslag Friidrett 3,274
49 Kristine Alne Haugesund Idrettslag Friidrett 3,175
54 Marie Boye Haugesund Idrettslag Friidrett 3,156
70 Tiril Ellingsen Alvseike Haugesund Idrettslag Friidrett 3,107
2 Amalie Baustad-Hardeland Haugesund Idrettslag Friidrett 3,098

117 Ingrid Kindlihagen Sveio IL 3,019
25 Eva Marie Ydstebø Haugesund Idrettslag Friidrett 2,9710
4 ANNA MARIE KÅDA Haugesund Idrettslag Friidrett 2,9511
55 Marion Faye Eriksen Haugesund Idrettslag Friidrett 2,7712

121 Sigrid Bang Sveio IL 2,7113
28 Guro Svendsen Haugesund Idrettslag Friidrett 2,6214
11 cathrine haaland Haugesund Idrettslag Friidrett 2,5815
73 Tuva Plassen Haugesund Idrettslag Friidrett 2,5516

120 Mathilde Økland Sveio IL 2,5417
123 Thea Økland Sveio IL 2,4618
8 Birgitte Hinderlid Haugesund Idrettslag Friidrett 2,4219
22 Emilie Legland Haugesund Idrettslag Friidrett 2,3920
3 Amelia Knurvik Haugesund Idrettslag Friidrett 2,2821
14 Eira Vikse Austad Haugesund Idrettslag Friidrett DNS 
20 Elisabeth Solvi Nordstrøm Haugesund Idrettslag Friidrett DNS 

J-12 60 m

 Heat: 1
119 Maria Bergersen (01) Sveio IL 9.771

65 Siri Kristin Mauritzen (01) Haugesund Idrettslag Friidrett 10.172

118 Malin Helgesen (01) Sveio IL 10.204

130 Camilla Aarhus (01) Torvastad IL 10.445

13 Edda Iveland (01) Haugesund Idrettslag Friidrett 10.546

133 Helene Pedersen (01) Torvastad IL 10.978

 Heat: 2
122 Sofia Marek (01) Sveio IL 10.183

 Heat: 3
66 Sofie Helene Andersen Onsrud Haugesund Idrettslag Friidrett 10.557

Plassering Totalt
119 Maria Bergersen Sveio IL 9.771
65 Siri Kristin Mauritzen Haugesund Idrettslag Friidrett 10.172

122 Sofia Marek Sveio IL 10.183
118 Malin Helgesen Sveio IL 10.204
130 Camilla Aarhus Torvastad IL 10.445
13 Edda Iveland Haugesund Idrettslag Friidrett 10.546
66 Sofie Helene Andersen Onsrud Haugesund Idrettslag Friidrett 10.557

133 Helene Pedersen Torvastad IL 10.978

J-12 600 m
  

130 Camilla Aarhus (01) Torvastad IL 2.12.021
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Resultatliste 23.02.2013

Innendørsstevne

J-12 600 m

Plassering Totalt
130 Camilla Aarhus Torvastad IL 2.12.021

J-12 Kule 2,0kg

  
65 Siri Kristin Mauritzen (01) Haugesund Idrettslag Friidrett 6.181

5.71 - 6.18

119 Maria Bergersen (01) Sveio IL 6.102

6.10 5.61 5.74

122 Sofia Marek (01) Sveio IL 6.073

5.58 5.97 6.07

66 Sofie Helene Andersen Onsrud Haugesund Idrettslag Friidrett 5.814

5.81 5.00 5.19

118 Malin Helgesen (01) Sveio IL 5.605

5.37 5.60 5.30

13 Edda Iveland (01) Haugesund Idrettslag Friidrett 5.046

4.95 4.70 5.04

44 June Hugdahl (01) Haugesund Idrettslag Friidrett 4.617

4.61 4.59 4.50

Plassering Totalt
65 Siri Kristin Mauritzen Haugesund Idrettslag Friidrett 6.181

119 Maria Bergersen Sveio IL 6.102
122 Sofia Marek Sveio IL 6.073
66 Sofie Helene Andersen Onsrud Haugesund Idrettslag Friidrett 5.814

118 Malin Helgesen Sveio IL 5.605
13 Edda Iveland Haugesund Idrettslag Friidrett 5.046
44 June Hugdahl Haugesund Idrettslag Friidrett 4.617

J-12 Lengde satssone
  

65 Siri Kristin Mauritzen (01) Haugesund Idrettslag Friidrett 3.661

3.66 3.58 3.61

122 Sofia Marek (01) Sveio IL 3.582

3.13 3.58 x

66 Sofie Helene Andersen Onsrud Haugesund Idrettslag Friidrett 3.383

3.38 3.18 3.33

119 Maria Bergersen (01) Sveio IL 3.344

3.34 3.32 3.32

130 Camilla Aarhus (01) Torvastad IL 3.245

3.21 3.24 x

13 Edda Iveland (01) Haugesund Idrettslag Friidrett 2.896

2.82 2.89 2.79

118 Malin Helgesen (01) Sveio IL 2.577

2.45 2.42 2.57
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Resultatliste 23.02.2013

Innendørsstevne

J-12 Lengde satssone

Plassering Totalt
65 Siri Kristin Mauritzen Haugesund Idrettslag Friidrett 3.661

122 Sofia Marek Sveio IL 3.582
66 Sofie Helene Andersen Onsrud Haugesund Idrettslag Friidrett 3.383

119 Maria Bergersen Sveio IL 3.344
130 Camilla Aarhus Torvastad IL 3.245
13 Edda Iveland Haugesund Idrettslag Friidrett 2.896

118 Malin Helgesen Sveio IL 2.577

J-13 200 m

 Heat: 1
81 Mathilde Felida Kristoffersen (0 Lye IL 30,011

90 Ingeborg Frøystad (00) Sauda IL 31,362

88 stine jørgensen (00) Sandnes IL 32,213

149 Ellen Marie Pollestad (00) Bryne FIK 37,904

 Heat: 2
82 Emma Lund (00) Sandnes IL 30,931

94 Emma Tørneng (00) Skjalg IL 34,312

92 Anna Halleraker Vihovde (00) Skjalg IL 34,533

Plassering Totalt
81 Mathilde Felida Kristoffersen Lye IL 30,011
82 Emma Lund Sandnes IL 30,932
90 Ingeborg Frøystad Sauda IL 31,363
88 stine jørgensen Sandnes IL 32,214
94 Emma Tørneng Skjalg IL 34,315
92 Anna Halleraker Vihovde Skjalg IL 34,536

149 Ellen Marie Pollestad Bryne FIK 37,907

J-13 60 m

 Heat: 2
12 Celine Furdal Lyngholm (00) Haugesund Idrettslag Friidrett 8.881

81 Mathilde Felida Kristoffersen (0 Lye IL 8.952

90 Ingeborg Frøystad (00) Sauda IL 9.485

31 Hanne Jacobsen Skistad (00) Haugesund Idrettslag Friidrett 9.957

149 Ellen Marie Pollestad (00) Bryne FIK 10.929

 Heat: 3
88 stine jørgensen (00) Sandnes IL 9.253

82 Emma Lund (00) Sandnes IL 9.364

75 Vigdis Steinsund (00) Haugesund Idrettslag Friidrett 9.556

94 Emma Tørneng (00) Skjalg IL 10.098

91 Marina Løvik (00) Sauda IL DNS 
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Resultatliste 23.02.2013

Innendørsstevne

J-13 60 m

Plassering Totalt
12 Celine Furdal Lyngholm Haugesund Idrettslag Friidrett 8.881
81 Mathilde Felida Kristoffersen Lye IL 8.952
88 stine jørgensen Sandnes IL 9.253
82 Emma Lund Sandnes IL 9.364
90 Ingeborg Frøystad Sauda IL 9.485
75 Vigdis Steinsund Haugesund Idrettslag Friidrett 9.556
31 Hanne Jacobsen Skistad Haugesund Idrettslag Friidrett 9.957
94 Emma Tørneng Skjalg IL 10.098

149 Ellen Marie Pollestad Bryne FIK 10.929
91 Marina Løvik Sauda IL DNS 

J-13 800 m

  
76 Vilde Våge Henriksen (00) Haugesund Idrettslag Friidrett 2.46,681

Plassering Totalt
76 Vilde Våge Henriksen Haugesund Idrettslag Friidrett 2.46,681

J-13 Kule 2,0kg

  
81 Mathilde Felida Kristoffersen (0 Lye IL 7.921

7.82 6.57 7.92

75 Vigdis Steinsund (00) Haugesund Idrettslag Friidrett 6.792

6.79 - 6.48

94 Emma Tørneng (00) Skjalg IL 5.393

5.10 5.31 5.39

Plassering Totalt
81 Mathilde Felida Kristoffersen Lye IL 7.921
75 Vigdis Steinsund Haugesund Idrettslag Friidrett 6.792
94 Emma Tørneng Skjalg IL 5.393

J-13 Lengde satssone

  
12 Celine Furdal Lyngholm (00) Haugesund Idrettslag Friidrett 4.151

4.15 4.13 4.11

92 Anna Halleraker Vihovde (00) Skjalg IL 3.802

3.68 3.75 3.80

31 Hanne Jacobsen Skistad (00) Haugesund Idrettslag Friidrett 3.743

3.02 3.74 3.55

94 Emma Tørneng (00) Skjalg IL 3.524

3.52 2.57 3.29

75 Vigdis Steinsund (00) Haugesund Idrettslag Friidrett 3.445

3.44 3.37 3.25

90 Ingeborg Frøystad (00) Sauda IL 3.445

3.25 3.44 3.39
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Resultatliste 23.02.2013

Innendørsstevne

J-13 Lengde satssone
149 Ellen Marie Pollestad (00) Bryne FIK 2.977

2.92 2.80 2.97

Plassering Totalt
12 Celine Furdal Lyngholm Haugesund Idrettslag Friidrett 4.151
92 Anna Halleraker Vihovde Skjalg IL 3.802
31 Hanne Jacobsen Skistad Haugesund Idrettslag Friidrett 3.743
94 Emma Tørneng Skjalg IL 3.524
75 Vigdis Steinsund Haugesund Idrettslag Friidrett 3.445
90 Ingeborg Frøystad Sauda IL 3.445

149 Ellen Marie Pollestad Bryne FIK 2.977

J-14 200 m

 Heat: 1
27 Fride Bru Waage (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 28.431

124 Alexandra Haver (99) Sørild FIK 29.842

102 Ingrid Nordbotten (99) Sola Friidrett 31.143

111 Hilde Dalseng (99) Stegaberg IL DNS 

 Heat: 2
87 Kaja Solli (99) Sandnes IL 30.651

93 Anna Vaage Haagensen (99) Skjalg IL 33.072

134 Mikala Pedersen (99) Torvastad IL 33.383

98 Cornelia Rørvik (99) Sola Friidrett DNS 

Plassering Totalt
27 Fride Bru Waage Haugesund Idrettslag Friidrett 28.431

124 Alexandra Haver Sørild FIK 29.842
87 Kaja Solli Sandnes IL 30.653

102 Ingrid Nordbotten Sola Friidrett 31.144
93 Anna Vaage Haagensen Skjalg IL 33.075

134 Mikala Pedersen Torvastad IL 33.386
111 Hilde Dalseng Stegaberg IL DNS 
98 Cornelia Rørvik Sola Friidrett DNS 

J-14 60 m

 Heat: 1
27 Fride Bru Waage (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 8.601

87 Kaja Solli (99) Sandnes IL 8.992

77 Vivian Selena Steinsund (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 9.073

124 Alexandra Haver (99) Sørild FIK 9.134

111 Hilde Dalseng (99) Stegaberg IL DNS 

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 19 av 25DeepOcean Arena - 27.02.2013 15:30:5
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Innendørsstevne

J-14 60 m

Plassering Totalt
27 Fride Bru Waage Haugesund Idrettslag Friidrett 8.601
87 Kaja Solli Sandnes IL 8.992
77 Vivian Selena Steinsund Haugesund Idrettslag Friidrett 9.073

124 Alexandra Haver Sørild FIK 9.134
111 Hilde Dalseng Stegaberg IL DNS 

J-14 800 m

  
98 Cornelia Rørvik (99) Sola Friidrett 2.33,531

51 Lena Skaatan Vik (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 2.35,602

17 Elina Røvang (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 2.42,523

124 Alexandra Haver (99) Sørild FIK 2.46,284

99 Helene Vikingstad (99) Sola Friidrett 2.46,635

97 Marie Eide Roalkvam (99) Skjalg IL 2.47,196

101 Inger Kristine Melhus (99) Sola Friidrett 2.50,857

93 Anna Vaage Haagensen (99) Skjalg IL 3.06,808

52 Lene Charlotte Wee (99) Haugesund Idrettslag Friidrett DNS 

Plassering Totalt
98 Cornelia Rørvik Sola Friidrett 2.33,531
51 Lena Skaatan Vik Haugesund Idrettslag Friidrett 2.35,602
17 Elina Røvang Haugesund Idrettslag Friidrett 2.42,523

124 Alexandra Haver Sørild FIK 2.46,284
99 Helene Vikingstad Sola Friidrett 2.46,635
97 Marie Eide Roalkvam Skjalg IL 2.47,196

101 Inger Kristine Melhus Sola Friidrett 2.50,857
93 Anna Vaage Haagensen Skjalg IL 3.06,808
52 Lene Charlotte Wee Haugesund Idrettslag Friidrett DNS 

J-14 Kule 3,0kg

  
124 Alexandra Haver (99) Sørild FIK 8.121

7.98 7.92 7.47 8.12

77 Vivian Selena Steinsund (99) Haugesund Idrettslag Friidrett DNS 

Plassering Totalt
124 Alexandra Haver Sørild FIK 8.121
77 Vivian Selena Steinsund Haugesund Idrettslag Friidrett DNS 

J-14 Lengde

  
77 Vivian Selena Steinsund (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 3,931

3,69 3,93 - - -
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Innendørsstevne

J-14 Lengde
102 Ingrid Nordbotten (99) Sola Friidrett 3,772

3,59 3,77 3,73 3,54 3,60

101 Inger Kristine Melhus (99) Sola Friidrett 3,683

2,37 3,68 3,40 - 2,80

17 Elina Røvang (99) Haugesund Idrettslag Friidrett 3,684

3,68 3,56 3,56 3,58 3,53

134 Mikala Pedersen (99) Torvastad IL 3,435

3,14 3,06 3,43 3,38 3,36

27 Fride Bru Waage (99) Haugesund Idrettslag Friidrett DNS 

DNS

Plassering Totalt
77 Vivian Selena Steinsund Haugesund Idrettslag Friidrett 3,931

102 Ingrid Nordbotten Sola Friidrett 3,772
101 Inger Kristine Melhus Sola Friidrett 3,683
17 Elina Røvang Haugesund Idrettslag Friidrett 3,684

134 Mikala Pedersen Torvastad IL 3,435
27 Fride Bru Waage Haugesund Idrettslag Friidrett DNS 

J-15 60 m

 Heat: 1
128 Bjørg Elise Lillesund (98) Torvastad IL 9.261

Plassering Totalt
128 Bjørg Elise Lillesund Torvastad IL 9.261

J-15 800 m

  
135 Ragnhild Løyning (98) Torvastad IL 2.47,551

Plassering Totalt
135 Ragnhild Løyning Torvastad IL 2.47,551

J-15 Kule 3,0kg

  
135 Ragnhild Løyning (98) Torvastad IL 8.101

7.50 7.40 8.10 7.52

Plassering Totalt
135 Ragnhild Løyning Torvastad IL 8.101

J-15 Lengde

  
128 Bjørg Elise Lillesund (98) Torvastad IL 4,131

3,89 3,97 3,97 3,99 4,13 4,01
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Innendørsstevne

J-15 Lengde
135 Ragnhild Løyning (98) Torvastad IL 3,512

3,20 3,51 3,46 3,44 3,51 -

Plassering Totalt
128 Bjørg Elise Lillesund Torvastad IL 4,131
135 Ragnhild Løyning Torvastad IL 3,512

J-16 Kule 3,0kg

  
32 Hanne Jønsson (97) Haugesund Idrettslag Friidrett 9.021

8.51 7.96 7.90 9.02

Plassering Totalt
32 Hanne Jønsson Haugesund Idrettslag Friidrett 9.021

J-17 400 m

  
5 Anna Sofie Førre (96) Haugesund Idrettslag Friidrett 60.421

Plassering Totalt
5 Anna Sofie Førre Haugesund Idrettslag Friidrett 60.421

J-17 800 m

  
18 Elisabeth Angell Bergh (96) Haugesund Idrettslag Friidrett 2.22,611

19 Elisabeth Harris-Christensen (9 Haugesund Idrettslag Friidrett 2.27,352

Plassering Totalt
18 Elisabeth Angell Bergh Haugesund Idrettslag Friidrett 2.22,611
19 Elisabeth Harris-Christensen Haugesund Idrettslag Friidrett 2.27,352

J-17 Lengde
  

38 Ingrid Verpe (96) Haugesund Idrettslag Friidrett 4,291

3,98 4,12 4,02 4,29 4,15 4,16

Plassering Totalt
38 Ingrid Verpe Haugesund Idrettslag Friidrett 4,291

KS 800 m

  
132 Hanne Steinstø (89) Torvastad IL 2.30,591

47 Kristin Hagen (92) Haugesund Idrettslag Friidrett 2.43,812
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KS 800 m

Plassering Totalt
132 Hanne Steinstø Torvastad IL 2.30,591
47 Kristin Hagen Haugesund Idrettslag Friidrett 2.43,812

MS 3000 m

  
67 Stian Vestbø (81) Haugesund Idrettslag Friidrett 9.00,721

96 John Gopal Bjerga (96) Skjalg IL 9.07,892

63 Ole Mikal Tørsdal (91) Haugesund Idrettslag Friidrett 9.16,503

112 Thomas Finshus (88) Stegaberg IL 9.34,544

Plassering Totalt
67 Stian Vestbø Haugesund Idrettslag Friidrett 9.00,721
96 John Gopal Bjerga Skjalg IL 9.07,892
63 Ole Mikal Tørsdal Haugesund Idrettslag Friidrett 9.16,503

112 Thomas Finshus Stegaberg IL 9.34,544

MS 400 m

  
45 Kristian Magnussen (86) Haugesund Idrettslag Friidrett DNF 

MS 60 m

  
137 Kjartan Løvoll (92) Vidar, Sportsklubben DNS

MS 800 m

  
146 Johannes Alne (75) Ås IL 2.03,541

67 Stian Vestbø (81) Haugesund Idrettslag Friidrett 2.05,502

43 Jon-Helge Lindgren (77) Haugesund Idrettslag Friidrett 2.09,723

Plassering Totalt
146 Johannes Alne Ås IL 2.03,541
67 Stian Vestbø Haugesund Idrettslag Friidrett 2.05,502
43 Jon-Helge Lindgren Haugesund Idrettslag Friidrett 2.09,723

MS Kule 7,26 kg

  
15 Eirik Apeland (64) Haugesund Idrettslag Friidrett DNS

DNS
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MS Kule 7,26 kg

MV 200 m

  
80 Knut Henry Dahlgren (63) Klypetussen, IF 30.391

79 Gisle Sellevold (51) Klypetussen, IF DNF 

Plassering Totalt
80 Knut Henry Dahlgren Klypetussen, IF 30.391
79 Gisle Sellevold Klypetussen, IF DNF 

MV 400 m

  
6 Arne Andreas Døske (70) Haugesund Idrettslag Friidrett 58.001

Plassering Totalt
6 Arne Andreas Døske Haugesund Idrettslag Friidrett 58.001

MV 60 m

  
80 Knut Henry Dahlgren (63) Klypetussen, IF 9.011

Plassering Totalt
80 Knut Henry Dahlgren Klypetussen, IF 9.011

MV 800 m

  
6 Arne Andreas Døske (70) Haugesund Idrettslag Friidrett 2,18,241

142 Kjetil Larsen (69) Åkra IL 2.20.742

16 Eivind Dybdahl (65) Haugesund Idrettslag Friidrett 2.21.963

79 Gisle Sellevold (51) Klypetussen, IF DNS 

Plassering Totalt
6 Arne Andreas Døske Haugesund Idrettslag Friidrett 2,18,241

142 Kjetil Larsen Åkra IL 2.20.742
16 Eivind Dybdahl Haugesund Idrettslag Friidrett 2.21.963
79 Gisle Sellevold Klypetussen, IF DNS 

MV Kule 6,0 kg

  
80 Knut Henry Dahlgren (63) Klypetussen, IF 10.081

9.09 9.35 10.08 9.85 10.07 9.50
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MV Kule 6,0 kg

Plassering Totalt
80 Knut Henry Dahlgren Klypetussen, IF 10.081
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